公开发行时其

他股东公开发

售部分及锁定

期结束后炬华

集团在二级市

场减持的股

份）。"

其他对公司中小股东所作承诺

丁敏华

董事长承诺：本

人并促使或建

议相关股东在

今年年内不减

持本公司股票；

在法律、法规许

可范围内，根据

本公司的实际

情况，积极采取

增持等措施，坚

定对上市公司

发展的信心，维

护资本市场的

良性发展。

2015 年 07 月 08

日
2015-12-31

严格遵守了所

做的承诺，未发

生违反承诺的

情形，且已履行

结束

丁敏华;洪军;郭

援越;杨光;刘峥

嵘;周芬;王蕾;

包俊明;柳美珍;

陈波;杜群阳;刘

晓松;姜干才;杭

州炬华集团有

限公司

公司控股股东、

实际控制人、董

事、监事、高级

管理人员承诺

从 2015年 7月 8

日起6个月内不

通过二级市场

减持本公司股

份。

2015 年 07 月 08

日
2016-01-08

严格遵守了所

做的承诺，未发

生违反承诺的

情形，且已履行

结束

杭州炬华科技

股份有限公司

公司承诺自本

次终止筹划发

行股份购买资

产事项暨公司

复牌之日起六

个月内不再筹

划发行股份购

买资产事项。

2015 年 10 月 12

日
2016-04-11

严格遵守了所

做的承诺，未发

生违反承诺的

情形，且已履行

结束

承诺是否及时履行 是

33

杭州炬华科技股份有限公司 2016 年半年度报告全文

公司控股股东及其一致行动人报告期提出或实施股份增持计划情况

□ 适用 √ 不适用

七、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

八、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

1、限制性股票激励计划：详细内容请查阅公司于2016年6月4日、2016年6月15日刊登在证监会指定的创业

板信息披露网站巨潮资讯网上的相关公告。

2、公司收购上海纳宇电气有限公司100%股权：详细内容请查阅公司于2016年1月26日、2016年3月12日刊

登在证监会指定的创业板信息披露网站巨潮资讯网上的相关公告。

九、公司债相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在半年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

34

杭州炬华科技股份有限公司 2016 年半年度报告全文

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 165,941,500 68.63%  16,594,150 66,376,600 1,378,763 84,349,513 250,291,013 69.01%

3、其他内资持股 165,941,500 68.63%  16,594,150 66,376,600 1,378,763 84,349,513 250,291,013 69.01%

其中：境内法人持股 69,780,000 28.86%  6,978,000 27,912,000  34,890,000 104,670,000 28.86%

   境内自然人持股 96,161,500 39.77%  9,616,150 38,464,600 1,378,763 49,459,513 145,621,013 40.15%

二、无限售条件股份 75,843,500 31.37%  7,584,350 30,337,400 -1,378,763 36,542,987 112,386,487 30.99%

1、人民币普通股 75,843,500 31.37%  7,584,350 30,337,400 -1,378,763 36,542,987 112,386,487 30.99%

三、股份总数 241,785,000 100.00%  24,178,500 96,714,000 0 120,892,500 362,677,500 100.00%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

1)2016年4月6日，2015年度股东大会通过了《关于公司2015年度利润分配预案的议案》：以截至2015

年12月31日公司总股本241,785,000股为基数，以资本公积向全体股东每10股转增4股；每10股派发红股1

股（含税）；每10股派发现金红利2元人民币（含税）。公司于2016年4月15日完成除权除息。

2)2016年6月3日，公司召开了第二届董事会第二十九次会议和第二届监事会第二十一次会议，审议通

过了《关于公司首期限制性股票激励计划预留部分第一期可解锁的议案》，同意办理预留部分第一期限制

性股票解锁相关事宜，本次共解锁26.625万股。

3)截止2016年5月20日，公司全资子公司上海纳宇电气有限公司原七名股东通过二级市场购买了公司

股份1,993,763股，根据《股权转让协议》，该等人员承诺完成最后一笔交易之日起36个月内不减持持有

的全部公司股票。三年内完成承诺业绩时方可减持持有的全部公司股票。公司对该等股份进行追加限售办

理。

4）2015年9月15日，公司披露关于实际控制人增持计划的公告，丁敏华先生计划自公司股票复牌之日

起 6月内通过深圳证券交易所交易系统允许的方式，增持公司股份，累计增持金额不低于1,000万元。2015

年10月27日-10月28日，公司实际控制人丁敏华完成增持31万股，其中75%为高管锁定股，该等股份于2016